ندائے خلافت

www.tanzeem.org

12

29 ربیع الاول تا 5 ربیع الثانی 1431ھ / 16 تا 22 مارچ 2010ء

اس شمارے میں

تدبیر کند بندہ تقدیر زند خندہ

دنیا متاع فریب ہے!

امریکہ اور اُس کے خواری:
بے گناہ انسانوں کے قاتل

نائن الیون: تجزیہ کار کیا کہتے ہیں:

بلٹ پروف بدست ہاتھی

میں تنظیم میں کیسے شامل ہوا؟

ڈارون ازم اور انسانی حقوق

تنظیم اسلامی کی دعوتی و تربیتی سرگرمیاں

اس دوران امریکہ کے سیاسی اور عسکری اکابرین نے اسلام آباد کے بے دریغ دورے کیے اور پاکستان کی

تناخلافیت کی رہنما روزنامہ میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

قلمی خلافت

جلد 29 ربیع الاول تا 5 ربیع الثانی 1431ھ
شمارہ 12
16 تا 22 مارچ 2010ء
19

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور